Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.12.2009 № 428
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.12.2008 № 313

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уста-
вом Чудовского муниципального района, Положением о бюджетном процес-
се в Чудовском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Чу-
довского муниципального района от 24.03.2009 № 332,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района
от 29.12.2008 № 313 «О бюджете муниципального района на 2009 год и на
плановый период 2010 и 2011 годов» следующие изменения:

1)  заголовок  изложить  в  следующей редакции  «О бюджете  муници-
пального района на 2009 год»;

2) Пункт 1 изложить в редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального рай-

она на 2009 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального рай-

она в сумме 422579,9 тыс. рублей;
общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  района  в  сумме

437209,2 тыс. рублей;
установить  предельный  размер  дефицита  бюджета  муниципального

района в сумме 14629,3 тыс. рублей.».
3) пункт 2 исключить;
4) в пункте 3 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» исклю-

чить, слова «приложению 1 и 2» заменить словами «приложению 1»;
5) в пункте 4 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» исклю-

чить, слова «приложению 3 и 4» заменить словами «приложению 3»;
6) в пункте 8 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов согласно

приложению 8» исключить;

7)  в  пункте  9  слова  «на  2010  год  в  сумме  376808,7  тыс.  руб.  и  на
2011 год в сумме 407478,3 тыс. руб.» исключить и слова «согласно приложе-
ниям 9 и 10» заменить словами «приложению 9»;

8) в пункте 10 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» исклю-
чить и слова «согласно приложениям 11 и 12» заменить словами «приложе-
нию 11»;

9) в пункте 11 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» исклю-
чить и слова «согласно приложениям 13 и 14» заменить словами «приложе-
нию 13»;

10) в пункте 12 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» ис-
ключить и слова «согласно приложениям 15 и 16» заменить словами «при-
ложению 15»;

11) в пункте 14 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» ис-
ключить и слова «согласно приложениям 17 и 18» заменить словами «при-
ложению 17»;

12) в пункте 15 слова «на 1 января 2011 года в сумме 4400 тыс. руб., на
1 января 2012 года в сумме 2200 тыс. руб.» исключить;

13) в пункте 19 слова «и на плановый период 2010 и 2011 годов» ис-
ключить;

14)  в  пункте  20  слова  «на  2010  год  –  согласно  приложению 20;  на
2011 год – согласно приложению 21» исключить;

15)  в  пункте  21  слова  «на  2010  год  –  согласно  приложению 23;  на
2011 год – согласно приложению 24» исключить;

16) Приложения 1, 7, 9 11, 13, 15 (Таблица 2) изложить в прилагаемой
редакции.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

2